
      ANNE-BABA TUTUMLARI VE ÇOCUK GELİŞİMİ    
   

                Çocuğun büyüme ve gelişim sürecinde anne- baba tutumları önemli bir 

yere sahiptir. Anne- baba tutumları; çocukların davranışlarını etkileyen ve 

onlara yön veren en önemli etkenlerden biridir. Anne- baba çocuğun 

büyüme ve gelişme sürecinde çocuğa karşı gösterilmiş olan tutumlar, 

çocuğun gelişim sürecini sağlıklı geçirmesini sağlayacaktır. 

 

               Anne babaların çocuk yetiştirirken bilmesi gereken en önemli 

konulardan biri çocukların doğumlarından itibaren gösterdikleri gelişim 

özellikleridir. Çünkü çocuklar her yaşta farklı gelişim özellikleri 

gösterirler. Anne babalar çocuklarının yürümesi, konuşması, renkleri 

tanıması, makas kullanması, tuvaletini tutması, kendi başına yemesi için 

kaç yaşa kadar beklemeleri gerektiğini bilmelidirler. Çocuklarınızın 

gelişim özelliklerini bilmek onları yetiştirirken kolaylık sağlayacak ve 

çocuklarınızla yaşadığınız sıkıntılı dönemleri daha rahat ve 

endişelenmeden anlamanıza yardımcı olacaktır. 

                

  ANNE-BABA TUTUMLARI İLE İLGİLİ KONU BAŞLIKLARI 

 Baskıcı Ebeveyn Tutumu 

 İhmalkâr Ebeveyn Tutumu 

 Tavizkar Ebeveyn Tutumu 

 Aşırı Hoşgörülü Ebeveyn Tutumu 

 Aşırı Koruyucu Ebeveyn Tutumu 

 Dengeli Destekleyici Ebeveyn Tutumu 

 Sevgi ve Disiplin/Otorite 

 Anne Baba Tutumlarının Çocuğun Kişilik ve Benlik Gelişimindeki Rolü 

 Anne Baba Tutum ve Davranışlarının Psikolojik Etkileri 

 Anne Baba Tutumlarının Bireyin Din Algısına Etkisi 

 

                   

 

https://www.elbistankaynarca.com/haberleri/baba
https://www.elbistankaynarca.com/haberleri/olan


                 GELİŞİM İLE İLGİLİ KONU BAŞLIKLARI 

 Bilişsel Gelişim 

 Duygusal Gelişim 

 Fiziksel Gelişim 

 Ahlaki Gelişim 

 Sosyal ve Kişilik Gelişim 

 

             Bu faaliyeti başarı ile tamamlayan her kursiyer; 

 Çocuğun gelişiminde ailenin önemini açıklar. 

 Ebeveyn, ebeveynlik sorumluluğu ve ebeveynliğin kapsamı ile ilgili 

temel kavramları açıklar. 

 Anne ve babanın çocuğuyla etkili iletişim kurmasının önemini açıklar. 

 Anne ile baba iletişim stilinin çocuğun gelişimine etkisini açıklar. 

 Aile içi iletişim engellerini açıklar. 

 Gelişim evreleri, ödevleri ve temel ihtiyaçlarını örneklerle açıklar. 

 Ebeveyn tutumlarının çocuğun psikososyal gelişimi üzerindeki 

etkilerini açıklar. 

 Destekleyici ebeveyn davranışlarına örnekler. 

 Oyunun çocuk gelişimindeki yerini açıklar. 

 Anne-baba tutumlarının çocuğun kişilik ve benlik gelişimindeki 

rolünü açıklar. 

 Ebeveyn okul İlişkisinin çocuk gelişimine etkilerini açıklar. 

 Alanının eğitim ve öğretimi için gerekli olan becerileri sergiler. 

 Öğretme ve öğrenme sürecinde bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin 

olarak kullanır. 

 Etkili iletişim yöntem ve tekniklerini kullanmaya özen gösterir. 

 

   Anne-baba olarak çocukları tanımak ve onlara karşı destekleyici 

tutumlar geliştirebilmek için ana-baba tutumları ve çocuk gelişimi 

konusunda bilgili ve bilinçli olmak zorundayız. Çocuklar zamanlarının 

büyük bir bölümünü aile ortamında geçirirler. Dolayısıyla her aile 

bireyi çocuğun potansiyelini ortaya koyması, kullanması ve kendini 

gerçekleştirmesi için uygun ortam ve koşulları hazırlama, onu teşvik 

etme, başarısını arttırma ve destekleme için potansiyel bir güce 

sahiptir. Ancak, aile bireyleri çocuğun eğitiminde etkin olabilecek bu 

gücün her zaman farkında olmayabilir. Bazen de aile, çocuğun sağlıklı 

gelişimi ve eğitimi için gücünü nasıl kullanacağı konusunda yeterli 

bilgiye sahip olmayabilir. Ailelerin bu gereksinimleri, aile eğitimi 



çalışmaları kapsamında planlanıp uygulanarak ve değerlendirilerek 

karşılanabilir. Aile eğitimi programlarında aile bireylerinin özellikle 

de anne babaların çocuk yetiştirme becerilerinin geliştirilmesi ve 

desteklenmesi gerekir. Günümüz toplumlarında her konuda yaşanan 

hızlı değişimler, anne babaların eğitim gereksinimlerini de 

farklılaştırmaktadır. Eğitim gereksinimleri farklılaşabilmesine rağmen 

temelde aile eğitimi; anne babalara çocuklarının fiziksel, ruhsal, 

duygusal ve sosyal yönden gelişimlerinin her aşamasında gerekli olan 

yetenek ve anlayışı kazanmalarına yardımcı olan bir eğitimdir. Bu 

eğitim de bütün bu ihtiyaçları karşılamak üzere planlanmış bir kurs 

programıdır. 

 


